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Ohjeet tuen hakemisesta yritysselvityksiin ja rahoitusperiaatteet 

 
Millaisiin selvityksiin rahoitusta voi saada? 

Projektin asiakkaiden toiminta liittyy tavalla tai toisella johonkin uusiutuvista energialähteistä. 

Hankkeessa on varauduttu tukemaan yritysten omia hankkeita, joita ovat mm: liiketoiminnan 

lyhyen tai pitkän aikavälin suunnittelu, talouslaskelmat, alihankintaverkoston kehittäminen, 

rahoitusjärjestelyt, markkinointi, asiakkuuksien hallinta tai sopimusasiat. Lisäksi hankkeessa 

voidaan tukea uusiutuvien energialähteiden tuotannossa käytettävien laitteiden, menetelmien, 

palveluiden ja sovellusten tuotekehitystoimintaa. Tuettavien toimenpiteiden tulee olla Uusiutuvan 

energian yrityskeskus – hankesuunnitelman mukaisia. Yhdelle yritykselle myönnettävän tuen 

määrä on enintään 4000€ (hankkeen kokonaisbudjetti max 8000€). Useamman yrityksen 

yhteishankkeet voivat olla suurempia. Yhteishankkeiden koosta on neuvoteltava erikseen tuen 

myöntäjän kanssa. 

 

Miten tukea anotaan? 

Hakijayritys toimittaa Uusiutuvan energian yrityskeskus-hankkeelle hakemuksen, jossa kuvataan 

lyhyesti hankkeen tavoite, aikataulu, toteutus ja toteuttajat sekä kustannusarvio. Hanketyöryhmä 

päättää myönnettävästä rahoituksesta. Kaikki selvityksiin liittyvät asiat pidetään projektin ja 

hakijayritysten välisinä luottamuksellisina asioina. Ennen hakemuksen jättämistä yrityksen tulee 

olla yhteydessä Uusiutuvan energian yrityskeskus- hankkeeseen.  

 

Tuen ehdot 

Hyväksyttäviä kustannuksia ovat selvityksen toteuttamiseen liittyvät asiantuntijapalkkiot, 

tarvikeostot sekä tarpeellisen materiaalin hankintakulut.  

 

Allekirjoitetun hakemuksen tulee sisältää: 

Sitoumus: ”Sitoudun maksamaan puolet hankkeessa toteutuvista kustannuksista Oulunkaaren 

seutukunnan laskutuksen mukaisesti ja toimittamaan hankkeen toteutumisesta ja saavutetuista 

tuloksista raportin Uusiutuvan energian yrityskeskus -hankkeelle. ”Vakuutus siitä, ettei hakija ole 

saanut julkista rahoitusta tähän tarkoitukseen mistään muusta rahoituslähteestä, Jos hakija on 

anonut rahoitusta muista lähteistä, siitä on mainittava hakemuksessa. 

 

Miten tuki maksetaan? 

Tukea maksetaan 50 % selvityksen hyväksytyistä kokonaiskustannuksista. Selvityksen toteuttaneet 

yritykset toimittavat hanketyöryhmälle loppuraportin, jossa on eriteltyinä hankkeessa toteutetut 

toimenpiteet, hankkeessa syntyneet tulokset, kustannukset ja vastaavuus rahoitushakemukseen. 

Uusiutuvan energian yrityskeskus-hanke maksaa yritysselvityksessä syntyneet kustannukset ja 

laskuttaa yritykseltä tukiprosentin ulkopuolisen summan. Yritykselle myönnetty tuki on de minimis 

– tukea. 
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Vähämerkityksinen eli de minimis -tuki 

EU:n komissio on määritellyt yrityksille myönnettävän ns. vähämerkityksisen eli de minimis -tuen, 

jonka myöntäminen alla kuvatuin rajoituksin ei komission arvion mukaan vaikuta jäsenvaltioiden 

väliseen kauppaan eikä vääristä tai uhkaa vääristää kilpailua.  

Tuen määrä 

Yhdelle yritykselle myönnettävän vähämerkityksisen tuen kokonaismäärä ei saa olla yli 200 000 

euroa minkään kolmen verovuoden jakson aikana. Maanteiden tavarakuljetusten alalla toimivien 

yritysten osalta tämä enimmäismäärä ei saa olla yli 100 000 euroa. Laskennassa huomioidaan 

kaikki eri viranomaisilta (esimerkiksi kunnat, maakuntien liitot, ministeriöt, ministeriöiden alaiset 

viranomaiset, esim. Finnvera Oyj, TE-keskukset ja Tekes) saatu tuki, jonka viranomainen on 

myöntänyt de minimis -ehtoisena.  

Rajoitukset tuen myöntämiseen 

De minimis -tukea ei myönnetä maatalouden alkutuotantoon, kalastukseen eikä vesiviljelyyn. 

Viennin tukeminen on myös kiellettyä. Vientitueksi määritellään tuki, joka liittyy välittömästi 

vientimääriin, jakeluverkon perustamiseen ja toimintaan, tai muihin vientitoimintaan liittyviin 

juokseviin kustannuksiin.  

Ilmoitusvelvollisuus 

Yritys on velvollinen ilmoittamaan tukea myöntävälle viranomaiselle muut de minimis -ehtoiset 

tuet, jotka on saatu kahden edeltävän verovuoden ja kuluvan verovuoden aikana (Komission 

asetus (EY) N:o 1998/2006, EY:n perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta 

vähämerkityksiseen tukeen). 

 

 


